
 
 

1 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 12.06.2023 v rámci veřejné zakázky pod názvem:  

„Konektivita do škol - část č. 1 - Aktivní prvky ZŠ Jana Noháče, ZŠ Kupkova a ZŠ Na Valtické“ 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:   Město Břeclav 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
IČO:    00283061 
DIČ:    CZ00283061 
Oprávněný zástupce:  Bc. Svatopluk Pěček, starosta 
Kontaktní email:  svatopluk.pecek@breclav.eu 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   19-1832780227/0100 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)  
 
a 
 
2. Zhotovitel:   Microshop, s.r.o.  
Sídlo:    Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
IČO:                                            26165031  
DIČ:    CZ26165031 
Oprávněný zástupce:                 
- ve věcech smluvních:   Ing. Ján Lipták, jednatel  
- ve věcech technických:  Ing. Ján Lipták, Mgr. Jan Kubeš  
- ve věcech stavby:   Ing. Ján Lipták, Mgr. Jan Kubeš 
Zapsaný v OR vedeném MS v Praze pod spis. zn. C 76081  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:    51-2273330207/0100 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)  
 
(Objednatel a Zhotovitel dále také obecně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
Preambule: 
 
Vzhledem k tomu, že 
 
(A) Smluvní strany uzavřely dne 12.06.2023 Smlouvu o dílo, předmětem které bylo zhotovení díla pod 

názvem „Konektivita do škol - část č. 1 - Aktivní prvky ZŠ Jana Noháče, ZŠ Kupkova a ZŠ Na 
Valtické“ (dále jen „Smlouva“); 

(B) Stavební připravenost (ve fázi nedokončených kabelových tras) zapříčinila pozdější zahájení 
realizace předmětu Smlouvy, než bylo v čl. VI. odst. 2 Smlouvy předpokládané (15. 7. 2023); 

(C) a zároveň se nejedná o podstatnou změnu podle § 222 odst. 3 Zákona, která by umožnila účast 
jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud 
by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, měnila  



 
 

2 

by ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo vedla  
k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky; 

(D) Smluvní strany si na základě shodné vůle přejí změnit ustanovení Smlouvy; 
 

dohodly se Smluvní strany na Dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“) v tomto znění: 
 

Článek II 
Předmět Dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VII odst. 1. Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto Dodatku 
v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením čl. VII odst. 1. tohoto znění:  

 
Celková cena za část č. 1 

Celková cena bez DPH 9 030 557,00 Kč 

DPH  1 896 416,97 Kč 

Celková cena včetně DPH  10 926 973,97 Kč 

Celková cena za rozšíření díla dle Dodatku č. 1 

Celková cena bez DPH 692 756 Kč 

DPH  145 478,76 Kč 

Celková cena včetně DPH  838 234,76 Kč 

Celková cena za rozšíření díla dle Dodatku č. 3 

Celková cena bez DPH 93 802,00 Kč 

DPH  19 698,42 Kč 

Celková cena včetně DPH  113 500,42 Kč 

Celková cena včetně Dodatku č. 1 a č. 3 

Celková cena bez DPH 9 817 115,00 Kč 

DPH  2 061 594,15 Kč 

Celková cena včetně DPH  11 878 709,15 Kč 

 
 
 

Článek III 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické formě, a každá Smluvní strana k němu připojuje 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední Smluvní strany 
a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. jeho příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku dle zákona 
o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel. Smluvní strany vysloveně 



3

souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v jeho plném rozsahu, včetně příloh v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Příloha č. 1:
- položkový rozpočet

V Břeclavi dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Bc. Svatopluk Pěček, starosta Ing. Ján Lipták, jednatel

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 23 dne
11.10.2023 usnesením č. R23/23/32

V Břeclavi dne dle el. Podpisu
Bc. Svatopluk Pěček, starosta



Soupis změn

POLOŽKA Název předmětu plnění ks Cena/J bez DPH Cena celkem bez DPH
Základní jednotka 2N 9155101 -1 13 625,00 Kč -13 625,00 Kč
modul 5 tl. 2N 9155035 -1 3 275,00 Kč -3 275,00 Kč
čtečka RFID + BT 2N 9155082 -1 14 586,00 Kč -14 586,00 Kč
IO Modul 2N 9155034 -1 2 366,00 Kč -2 366,00 Kč
Bezpečnostní kontakt 2N 9159012 -1 455,00 Kč -455,00 Kč
Bezpečnostní relé 2N 9159010 -1 4 925,00 Kč -4 925,00 Kč
Instalační krabice pro 2 moduly 2N 9155015 -1 978,00 Kč -978,00 Kč
Rám pro povrchovou instalaci 2 moduly 2N 9155022 -1 1 800,00 Kč -1 800,00 Kč
klávesnice dotyková matice pro telefonování 2N 9155047 -1 6 111,00 Kč -6 111,00 Kč
Licence GOLD 2N 9137909 -1 4 160,00 Kč -4 160,00 Kč
Acces unit 2N 9155045 1 14 665,00 Kč 14 665,00 Kč
Krabice instalační 2N 9155014 1 758,00 Kč 758,00 Kč
Rám pro povrchovou instalaci 2N 9155021 1 1 515,00 Kč 1 515,00 Kč

1 129 145,00 Kč 129 145,00 Kč

CELKEM 93 802,00 Kč

Upgrade bezpečnostích parametrů základní jednotky (zabudovaná kamera vs. ext. kamera + 
vyřazení security relé v souvislovsti s kombinací reverzních zámků a POE napájení)


